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Resolución del órgano de Selección de la convocatoria pública para la 
constitución de una Bolsa de Empleo para la provisión temporal de puestos de 
trabajo correspondientes a la categoría profesional de Técnico/a Superior de 
Proyectos, (grupo 1, nivel 6), cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial 
de la Provincia de 9 de mayo de 2025. 

De acuerdo con lo establecido en las bases de la convocatoria pública para la 
constitución de una bolsa de empleo para la provisión temporal de puestos de 
trabajo correspondientes a la categoría profesional de Técnico/a Superior de 
Proyectos, (Grupo 1, Nivel 6), cuyas bases fueron publicadas en el BOP de 
Valladolid de 9 de mayo de 2025, el Órgano de Selección, reunido en Valladolid el 
día 21 de agosto de 2025, ha adoptado el siguiente ACUERDO:  

 

PRIMERO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones obtenidas por las personas 
aspirantes en la fase de concurso: 
 

Apellidos y Nombre Experiencia 
profesional Formación Otras titulaciones 

académicas  Idiomas NOTA 

VILLAZAN CABERO, ALICIA 10 1,2 0 0 11,2 

BENITO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 10 1,4 0 0 11,4 

DE FRUTOS SENOVILLA, LUCIA 1,58 0,2 0 0 1,78 

DE LA FUENTE CRUZ, RAQUEL 10 0,8 1 0 11,08 

DE SANTIAGO CASADO, DANIEL 9,67 0 0,75 1 11,42 

FERNANDEZ MARTINEZ, Mª DEL 
ROSARIO 10 1,2 1 0 12,2 

GARCIA CARRASCO, Mª VERONICA 10 0,8 0 0 10,8 

GONZALO PITARCH, Mª SONSOLES 10 1,6 0 0 11,6 

GONZALO PITARCH, Mª TERESA 0 0 0 0 0 

HINOJOSA VALENZUELA, JERONIMO 10 0 0 0 10 

MANSO GONZALEZ, AMAYA 10 1,2 0 0 11,2 

MARTIN TAPIA, PATRICIA 1,72 0,2 0 0 1,92 

MENDEZ TOVAR, INES ROSA 10 2 2 0,75 14,75 

MERAYO PARDO, FRANCISCO JOSE 9,62 0,6 1 0 11,22 

RODRIGUEZ ARGÜELLO, SERGIO 10 0,2 0 0 10,2 

SANCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE, ELENA 10 2 0 0 12 

SANCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE, ISABEL 10 2 1 0,75 13,75 

TOUYA MATA, PEDRO 10 2 0 0 12 
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SEGUNDO: Aprobar y hacer públicas las calificaciones finales del proceso 
selectivo: 

Apellidos y Nombre  1ER 
EJERCICIO 

 2º 
EJERCICIO CONCURSO TOTAL INGLÉS 

VILLAZAN CABERO, ALICIA 18,17 9 11,2 38,37 APTO 

BENITO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 17,59 7,9 11,4 36,89 APTO 

DE FRUTOS SENOVILLA, LUCIA 12,21 6,9 1,78 20,89 NO APTO 

DE LA FUENTE CRUZ, RAQUEL 15,78 8,7 11,08 35,56 ------- 

DE SANTIAGO CASADO, DANIEL 10,3 7,6 11,42 29,32 APTO 

FERNANDEZ MARTINEZ, Mª DEL ROSARIO 12,17 6.9 12,2 24,37 APTO 

GARCIA CARRASCO, Mª VERONICA 11,04 6,6 10,8 28,44 APTO 

GONZALO PITARCH, Mª SONSOLES 14,86 7,2 11,6 33,66 APTO 

GONZALO PITARCH, Mª TERESA 11,04 7,6 0 18,64 APTO 

HINOJOSA VALENZUELA, JERONIMO 16,35 6,2 10 32,55 APTO 

MANSO GONZALEZ, AMAYA 12,67 7,4 11,2 31,27 NO APTO 

MARTIN TAPIA, PATRICIA 12,91 6,9 1,92 21,73 ------ 

MENDEZ TOVAR, INES ROSA 17,13 8,5 14,75 40,38 APTO 

MERAYO PARDO, FRANCISCO JOSE 14,25 6,9 11,22 32,37 ------ 

RODRIGUEZ ARGÜELLO, SERGIO 13,27 6 10,2 29,47 APTO 

SANCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE, ELENA 16,05 8,1 12 36,15 APTO 

SANCHEZ IÑIGUEZ DE LA TORRE, ISABEL 16,38 7,9 13,75 38,03 APTO 

TOUYA MATA, PEDRO 17,39 8,5 12 37,89 APTO 

 

TERCERO: Conceder a las personas interesadas un plazo de 3 días hábiles 
contados a partir del día siguiente a la publicación de esta relación en el Tablón de 
Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Valladolid, a fin de que 
puedan presentar las alegaciones que tengan por convenientes. 

 

EL SECRETARIO  

Vº Bº LA PRESIDENTA  

 

En Valladolid a fecha de la firma electrónica 


